



Włocławek, dnia 12.05.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

**dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Dostawa wyrobów medycznych - materiałów opatrunkowych i chirurgicznych (obłożenia).
Znak postępowania : DZP/32/2023**

Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/S 082 - 248019, data przekazania Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej: 21.04.2023r., data publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 26.04.2023r., data zamieszczenia na stronie internetowej dla niniejszego postępowania na platformie zakupowej: <https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.wloclawek> w dniu 26.04.2023r.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 z późn. zm.), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Pytanie nr 1 – dotyczy Części nr 11 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu minimalnie różniącego się od opisanego w SWZ?

Zestaw do ginekologii/cystoskopii sterylny: Obłożenie pola operacyjnego wykonane z laminatu dwuwarstwowego (hydrofilowa włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze min. 57,5 g/m²; wytrzymałość na wypychanie na mokro **168kPa**; materiał obłożenia spełnia wymagania normy EN 13795 wymagania wysokie; **cztery** etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności, **nazwę marki, dodatkowo na 2 etykietach kod kreskowy**; na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek rozkładania w postaci piktogramów; Obłożenie wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Skład zestawu: 1 serweta na stolik instrumentariuszki **100x150cm**; 2 długie osłony na kończyny dolne 75x120 cm; 1 serweta do ginekologii/cystoskopii **100** x 175 cm z otworem na krocze 9 x 15 cm otoczonym taśmą lepną, umieszczonym centralnie. Taśma mocująca w serwecie operacyjnej pokryta klejem **hipoalergicznym**, szerokości min. **4,5** cm, wyposażona w marginesy ułatwiające odklejenie papieru zabezpieczającego. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w **wewnętrzny dyspenser kartonowy** oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej wymienionego składu zestawu do ginekologii/cystoskopii.

Pytanie nr 2 – dotyczy Części nr 26 poz. 3 :

Czy zamawiający dopuszcza : Opatrunek włóknisty z gęsto splecionych włókien alkoholu poliwinylowego z zawartością siarczynu srebra który w kontakcie z wysiękiem żeluje zachowując trwałą strukturę, dzięki czemu może być usunięty z rany w jednym kawałku. Opatrunek o bardzo dużej absorpcji i retencji do ran płaskich i głębokich w tym tuneli, kieszeni, przetok. Wielkość opatrunku 20cm x 30cm z możliwością docinania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Część 3, pozycja 1



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwowa wzmocnioną 230cm x 260cm, otwór U przylepny 20cm x 100cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną 2-warstwowa wzmocniona 250cm x 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 5

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony XL zapinany u góry na rzep (lewy 13cm, prawy 7cm) bez wyraźnej regulacji odległości. Odporność na przesiąkanie płynów w strefie wzmocnienia 65cm H₂O? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch dla instrumentariuszki zapakowany razem z całym zestawem, ale umieszczony na samej jego górze zapinany u góry na rzep (lewy 13cm, prawy 7cm) bez wyraźnej regulacji odległości? Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 24CH dł. 300cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do ssaka Yankauer 24CH, długość 260mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę czynną 320cm, dł. noża 15,3cm (+/-3cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną antybakteryjną dostarczaną osobno (jest zbyt długa żeby zmieściła się do kartonu zbiorczego)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wszystkie składowe zestawu znajdowały się w jednym kartonie zbiorczym.

Pytanie nr 11

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane papierową banderolą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 12

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml (24,5cm x 10cm)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy 1000ml (15cm x 7,7cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści chustę z gazy z nitką RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową o dł. 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne dwuwarstwowe o gramaturze 60g/m², chłonność laminatu 600% w miejscu padu ponad 900%, odporność na rozerwanie na sucho w strefie niewzmocnionej 110kPa, w strefie wzmacnionej 180kPa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19

Część 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę ze wstawką Tyvek z miejscem otwarcia oznaczonym graficznie, od góry?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 20

Część 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną 2-warstwową 100cm x 150cm (zamiast 90cm x 150cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21

Część 3, pozycja 3



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną 2-warstwową 120cm x 90cm (zamiast 100cm x 90cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22

Część 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23

Część 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 24CH dł. 300cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24

Część 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści łącznik do ssaka 8mm/6mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 25

Część 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną dwuwarstwową o gramaturze 60g/m², chłonność laminatu 600% odporność na rozerwanie na sucho w strefie niewzmocnionej 109kPa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 26

Część 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę ze wstawką Tyvek z miejscem otwarcia oznaczonym graficznie, od góry?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną 2-warstwową wzmocnioną 180cm x 180cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 24CH dł. 300cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę typu turban 100cm x 100cm, 90cm x 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 31

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści chustę z gazy z nitką RTG 45cm x 45cm 4 warstwową, 17 nitek?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 32

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne dwuwarstwowe o gramaturze 60g/m², chłonność laminatu 600% odporność na rozzerwanie na sucho w strefie niewzmocnionej 109kPa?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 33

Część 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą torbę ze wstawką Tyvek z miejscem otwarcia oznaczonym graficznie, od góry?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 34

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści nożyczki tępo/ostre o dł. 15cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 35

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgiczną z tolerancją rozmiaru +/- 0,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki plastikowe z tolerancją rozmiaru +/- 1cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 37

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ręcznik celulozowy 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 38

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy z dwoma etykietami samoprzylepnymi do wklejenia do dokumentacji medycznej??

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39

Część 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany do transportu w karton zakleiony taśmą?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 40

Część 4, pozycja 1, składowa 1



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 150cm x 190cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 65cm x 190cm, gramatura w strefie wzmocnienia 70g/m², folia o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41

Część 4, pozycja 1, składowa 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół Mayo wzmocnioną o wymiarach 80cm x 140cm, folia o grubości 50g/m². Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42

Część 4, pozycja 1, składowa 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL (zamiast L) o długości 138cm z mankietem 7,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43

Część 4, pozycja 1, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XXL (zamiast XL) o długości 157cm z mankietem 7,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44

Część 4, pozycja 1, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści taśmę lepłą o wym. 10cm x 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45

Część 4, pozycja 1, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową na kamerę 14cm x 250cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46

Część 4, pozycja 1, składowa 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę do laparoskopii 300/200 x 330cm z otworem o wym. 40cm x 32cm wypełnionym folią chirurgiczną. Serweta zintegrowana z ekranem anestetycznym, dwoma dwusekcyjnymi kieszeniami bocznymi (PE) oraz trzema organizatorami przewodów. Wokół otworu wzmocnienie wysokochłonne o wym. 60cm x 80cm o gramaturze 104g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47

Część 4, pozycja 1, składowa 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną o odporności na przenikanie płynów w strefie mniej krytycznej 210cm H₂O w strefie krytycznej 180cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48

Część 4, pozycja 1, składowa 9

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową 800ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 49

Część 4, pozycja 1, składowa 16

Czy Zamawiający dopuści dren Redona 16CH, 70cm, znacznik RTG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 50

Część 4, pozycja 1, składowa 19

Czy Zamawiający dopuści miskę transparentną z podziałką 120ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 51

Część 4, pozycja 1, składowa 21

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do rąk o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 52

Część 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw oznaczony kolorystycznie w formie niebieskich kropek umieszczonych na etykiecie głównej z dopiskiem Laparoscopia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 53

Część 4, pozycja 2, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki o wym. 150cm x 190cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 65cm x 190cm, gramatura w strefie wzmocnienia 70g/m², folia o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54

Część 4, pozycja 2, składowa 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wzmocnioną o wymiarach 80cm x 140cm, folia o grubości 50g/m². Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55

Część 4, pozycja 2, składowa 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL (zamiast L) o długości 138cm z mankietem 7,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56

Część 4, pozycja 2, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XXL (zamiast XL) o długości 157cm z mankietem 7,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 57

Część 4, pozycja 2, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę do obłożenia pacjenta z laminatu dwuwarstwowego o odporności na przenikanie cieczy 196cm H₂O?



Odpowiedź: Składowa 4 poz. 2 w części nr 4 dotyczy fartucha, a zapytanie jest o serwety, które są składową nr 5,6,7 poz.2 w części 4. W przypadku serwet Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 58

Część 4, pozycja 2, składowa 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną dolną 180cm x 180cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 59

Część 4, pozycja 2, składowa 8

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do rąk o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 60

Część 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw oznaczony kolorystycznie w formie zielonych kropek umieszczonych na etykietce głównej z dopiskiem Przepuklina?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 61

Część 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z dodatkowo dołożonymi kompresami?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 62

Część 4, pozycja 3, składowa 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 150cm x 190cm ze wzmocnieniem w rozmiarze 65cm x 190cm, gramatura w strefie wzmocnienia 70g/m², folia o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 63

Część 4, pozycja 3, składowa 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół Mayo wzmocnioną o wymiarach 80cm x 140cm, folia o grubości 50g/m². Pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 64

Część 4, pozycja 3, składowa 3

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL (zamiast L) o długości 138cm z mankietem 7,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 65

Część 4, pozycja 3, składowa 4

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL (zamiast L) o długości 138cm z mankietem 7,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 66

Część 4, pozycja 3, składowa 5



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Czy Zamawiający dopuści taśmę lepną o wym. 10cm x 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 67

Część 4, pozycja 3, składowa 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę do plastyki cewki moczowej 160/240 x 180cm z otworem samoprzylepnym w okolicy kroczka 10cm x 15cm, zintegrowaną z osłonami na kończyny oraz torbą (folia PE o gramaturze 65g/m²) do przechowywania płynów wyposażoną w filtr i port do podłączenia drenu. Serweta wykonana w całości z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m² i odporności na przenikanie płynów 188cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 68

Część 4, pozycja 3, składowa 12

Czy Zamawiający dopuści miskę niebieską 250ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 69

Część 4, pozycja 3, składowa 12

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową 20ml z zielonym tłokiem?

Odpowiedź: W części 4, poz. 3 pkt 12 znajduje się miska czerwona 250ml, a zadano pytanie o strzykawkę, które są w pkt 13,14,15. Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na to pytanie, bo nie określono prawidłowo której strzykawkę dotyczy.

Pytanie nr 70

Część 4, pozycja 3, składowa 15

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową 20ml z zielonym tłokiem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71

Część 4, pozycja 3, składowa 24

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę do rąk o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 72

Część 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw oznaczony kolorystycznie w formie niebieskich kropek umieszczonych na etykietce głównej z dopiskiem Plastyka cewki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 73

Część 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści osłonę na sprzęt medyczny w rozmiarze 80x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 74

Część 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę wzmocnioną na stół Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z niepiaskowanej folii PE o gramaturze 50 g/m² oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania, o chłonności 350%, odporności na przenikanie cieczy 188cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 75

Część 5, pozycja 3-9

Czy Zamawiający dopuści serwetę o odporności na przenikanie cieczy 196cm H₂O, chłonności 600%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 76

Część 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 77

Część 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm lub 100x150cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 78

Część 5, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem samoprzylepnym w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 79

Część 5, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 80

Część 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z warstwą aluminium w rozmiarze 8cm x 9,3cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 8cm x 9,3cm pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 81

dot. PAKIET 11, poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o dopuszczenie zestawów wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m² (wymagane 57,5 g/m²).

Proponowany zestaw spełnia pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 82

Część 1, poz. 25-27

Czy zamawiający wydzieli poz.25-27 do osobnego pakietu na gazy opatrunkowe, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z części.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 83

Część 1, poz. 38-41,48-51

Czy zamawiający wydzieli poz.38-41,48-51 do osobnego pakietu na kompresy , takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielanie pozycji z części.

Pytanie nr 84

Część 1 ,poz. 26-27

Czy zamawiający dopuści pojedyncze opakowanie , blister papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 85

Część 1, poz. 25

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 86

Część 1, poz. 25

Czy zamawiający dopuszcza i wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 87

Część 1, poz. 38-40,48-51

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze nominalnej –dla wyrobów z gazy 17 nitkowych, 8 warstwowych : dla rozmiaru 5 cm x 5cm – 0,46 g (+/-5%); dla 7,5 cm x 7,5 cm – 0,985 g; dla 10 cm x 10 cm - 1,65 g?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 88

część 1,poz. 48-51

czy zamawiający dopuści kompresy bez etykiety typu TAG?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 89

Część 1, poz. 48,50,

Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowania po 20 szt. lub 10 szt. lub czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 90

Część 1, poz. 41

Czy zamawiający dopuści wyroby sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



Pytanie nr 91

Część nr 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw do ginekologii wykonany z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 57,4 g/m². Taśma mocująca w serwecie posiada pasek samoprzylepny pokryty klejem zapewniającym pewne i bezpieczne mocowanie serwety podczas zabiegu. Pozostałe parametry zgodne z OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obciążenie o gramaturze min. 57,4g/m² oraz dopuszcza taśmę mocującą w serwecie z paskiem samoprzylepnym pokrytym klejem pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie nr 92

dot. część 11

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaferowanie zestawu do zabiegów ginekologicznych wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m² wzmocnionego w strefach krytycznych włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m². Serety przyklepne –z hypoalergicznym klejem umożliwiającym użytkowanie serwety zgodnie z opracowanymi standardami i instrukcjami obciążenia pola operacyjnego, według których serwet nie wolno przesuwać ani ponownie przyklejać w innym miejscu.

Skład zestawu:

- 1 czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm
- 1 serweta główna o wym. 312/250x290cm, ze zintegrowanymi nogawicami i przylepnym oknem 9x12 cm, otoczonym wzmocnieniem o wym. 50x117cm
- przezroczysta serweta przyklepna z folii polietylenowej do zakrycia okolic odbytu 50x50cm,
- 1 nieprzyklepna serweta pod pośladki 75x90cm,
- 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,

- całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 140x190cm.

Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 93

Dot. treści załącznika nr 2 – formularz asortymentowo-cenowy:

Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy w załączniku nr 2 do SWZ (DZP/32/2023), w kolumnie nr 16 "Kod EAN i/lub UDI-DI/GTIN, jeżeli dotyczy", oferent zobowiązany jest podać Kod EAN i/lub UDI-DI/GTIN w sytuacji, gdy dany wyrób posiada nadany jeden z tych kodów, a sformułowanie "jeżeli dotyczy" dotyczy jedynie kodów UDI - DI, których nanoszenie nie jest obowiązkowe jeszcze dla wszystkich klas wyrobów oraz wyrobów medycznych korzystających z okresów przejściowych (zgodnych z MDD 93/42)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania kodów EAN i UDI-DI/GTIN w każdym przypadku, jeżeli zostały one nadane.

Pytanie nr 94

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 8 ust. 3 wzoru umowy w zakresie kar umownych na:

„W przypadku:

a) zwłoki w terminach dostaw podanych w umowie Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, przy czym Zamawiający ma prawo naliczać karę umowną do momentu dostarczenia przez Wykonawcę towaru zgodnego z wymogami i bez zastrzeżeń ze strony Zamawiającego;



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



b) gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki) za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 3% wartości brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 95

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 5 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy lub odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy;”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy/odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie prawdopodobnie zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy oraz skutków rozwiązania umowy/odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 96

Pytanie dot. treści umowy

Czy Zamawiający zgadza się na modyfikację § 8 ust. 5 wzoru umowy na:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 5% wartości brutto umowy wskazanej w § 2 ust. 2 umowy. Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 60 dni od dnia w którym Zamawiający powziął informacje o okoliczności uzasadniającej odstąpienie od umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 97

Część 23, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści sterylną gąbkę hemostatyczną o wymiarach 1cmx1cmx1cm z czasem wchłaniania 4-6 dni w kontakcie z krwią, która nie powoduje reakcji alergicznych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 98

Zadanie 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu ginekologiczno – cystoskopijnego następującym składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy 140x190 cm z folii PE 40 μ ze wzmocnieniem

2 x nogawice 79x140 cm z włókniny SMMMS

2 x ręcznik chłonny 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczającą przed rozrywaniem

1 x serweta 75x120 cm z przyklepnym decentralnym otworem w kształcie rombu 8x18 cm wykonana z jednorodnego, chłonnego, 2-warstwowego laminatu (polipropylen, polietylen), pozbawionego pyłących włókien celulozy i wiskozy (pylenie $\leq 1,9 \log_{10}$) o gramaturze max.58g/m². Materiał odporny na przenikanie płynów powyżej 178 cm H₂O, odporność na rozerwanie na mokro/sucho powyżej 145 kPa. I klasa palości. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795:1,2,3, pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta, w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Opakowanie zbiorcze - worek foliowy i karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem.



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 99

Zadanie 11

a/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cystoskopii o następującym składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy 140x190 cm z teksturowanej folii PE 50 μ ze wzmocnieniem

2 x nogawice 75x120 cm z bilaminatu

1 x serweta pod pośladki 90x120 cm +/-1cm z dodatkowym wywinieciem z warstwą chłonną 20x90 cm +/-2cm dla komfortu pacjenta i łatwej aplikacji pod pośladki

1 x serweta 170x75 cm z decentralnym otworem w okolicy kroczu 9x15 cm z przyklepnym paskiem do fiksacji na spojeniu łonowym i z czterema fiksatorami do osłon kończyn wykonana z jednorodnego, chłonnego laminatu o gramaturze max.58g/m²pozbawionego pylących włókien celulozy i wiskozy o niskim współczynniku pylenia $\leq 1,7 \log_{10}$, odpornego na penetrację płynów > 175 cmH₂O, odpornego na rozerwanie na mokro/sucho >145 kPa. I klasa palności. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795, pakowany podwójnie we włókninę następnie sterylizację w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, lot, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem EAN. Sterylizacja EO. Opakowanie zbiorcze - worek foliowy i karton. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzony certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

b/ Prosimy o wyjaśnienie czy w trosce o ochronę środowiska naturalnego Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane zestawy pochodziły od producentów spełniających wymogi normy środowiskowej ISO 14001 (potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej załączonym do oferty), która odnosi się do zarządzania programami ochrony środowiska danego producenta. Obejmuje on strukturę organizacyjną, planowanie i zasoby służące rozwojowi, wdrażaniu i utrzymaniu polityki w zakresie ochrony środowiska. Celem systemu zarządzania środowiskowego jest zwiększenie przestrzegania zasad środowiskowych i zmniejszenie ilości odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 100

Zad.21

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na przewody o szer. 13 cm oraz dł. 240 cm

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania osłon z perforowaną końcówką zaopatrzonych w kartonik i taśmę mocującą w celu ułatwienia aplikacji?"

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, gdzie zostały uwzględnione wszystkie wymagane parametry.

Pytanie nr 101

Zad.22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowej, sterylnej bezlateksowej osłony na mikroskop 117x267

cm, do zastosowania w mikroskopie z trzema okularami, soczewka płaska o średnicy 65 mm. Osłona

wyposażona w trzy paski lepne umożliwiające mocowanie na mikroskopie, wykonana z przezroczystej folii

polietylenowej. Wyrób medyczny klasy I s. Opakowanie jednostkowe typu peel pouch zaopatrzone w 4 etykiety samoprzylepne posiadające indeks wyrobu, numer lot, datę ważności, nazwę producenta, zbiorczo pakowane

10 szt./ karton. Sterylizacja tlenkiem etylenu. Producent spełnia wymogi normy środowiskowej ISO 14001



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl
tel. 54 412 90 00



potwierdzonej certyfikatem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 102

dot. wzoru Umowy § 7 pkt. 4:

§ 7

4. Bez względu na możliwość skorzystania przez Zamawiającego z nabycia zastępczego, w przypadku braku dostawy towaru w terminie 5 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia – Zamawiający nie ma obowiązku odbioru czy też nabycia dostarczonego po terminie towaru, a Wykonawcy nie przysługują z tego powodu żadne roszczenia w stosunku do Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie z 5 dni kalendarzowych do 14 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Z upoważnienia
Dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
we Włocławku

Specjalista
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Dorota Nowacka

